
1

ZARZĄDZENIE NR 9/2015
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 19 lutego 2015 r.
w sprawie uzupełnienia składu Wojewódzkich Komisji 

Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych 
w szkołach podstawowych oraz gimnazjach w roku szkolnym 2014/2015

powołanych Zarządzeniem nr 89/2014 z dnia 25 września 2014 roku

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 
oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do prac w Wojewódzkich Komisjach Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w szkołach 
podstawowych powołuję:

Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Białoruskiego 

1. Gryko Emilia Szkoła Podstawowa im. Władysława Syrokomli w Michałowie

2. Tarasiewicz Lilla Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Wołkowyckiego w Narewce

3. Nikitiuk-Perkowska Wioleta Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

§ 2. Do prac w Wojewódzkich Komisjach Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w gimnazjach 
powołuję:

Wojewódzki Konkurs Biologiczny

1. Bielawska Ewa Gimnazjum im. Rodu Chodkiewiczów

2. Boćko Grażyna Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku

3. Cydzik Agnieszka Społeczne Gimnazjum nr 1 Powszechnego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

4. Dmochowska Milena Gimnazjum w Zambrowie

5. Elżbieta Nowacka Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego 
im.J.Kostycewicza w Bielsku Podlaskim

6. Gąsowska Alicja Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów Pułku w Białymstoku

7. Gryczkowska Agnieszka Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w Białymstoku

8. Grześ Halina Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

9. Januszkiewicz Bogusława Gimnazjum w Kuźnicy



2

10. Koniecko Alina Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II 
w Białymstoku

11. Konopko Agnieszka Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym

12. Koprowicz Justyna Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej

13. Olszewska Barbara Gimnazjum Integracyjne Nr 3 w Sokółce

14. Płońska Mirosława Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

15. Szymańska Alicja Społeczne Gimnazjum Nr 7 PTO w Zespole Szkół Podlaskiego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

16. Wilczyk Dorota Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w Białymstoku

17. Wrona Agata Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku

18. Wróblewska Anna Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Grajewie

Wojewódzki Konkurs Chemiczny

1. Andruk Dorota Publiczne Gimnazjum nr 30 w Białymstoku

2. Borys Paulina Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

3. Dojnikowska Anna Gimnazjum im.Jana Pawła II w Jaświłach

4. Jabłonowska Małgorzata Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

5. Kłosowska Joanna Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w Białymstoku

6. Kruszewski Mariusz Gimnazjum w Zawadach

7. Mironiuk Dorota Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku

8. Raczkowska-Macko Agnieszka Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kleosinie

9. Rutkowska Marzanna Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym

10. Wilczewska Aneta Katolickie Gimnazjum im. Matki Bożej Miłosierdzia w Białymstoku

Wojewódzki Konkurs Fizyczny

1. Brzosko Paweł Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku

2. Chomienia Piotr Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

3. Ignatowska Monika Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Seweryna 
Nowakowskiego w Białymstoku



3

4. Kazimierczuk Agnieszka Publiczne Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Białymstoku

5. Lipska Iwona Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów Pułku w Białymstoku

6. Sierocka Irena Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe w Białymstoku

7. Szmidt Dorota Maria Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku

8. Śliżewska Maria Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana Batorego w Białymstoku

9. Uściłko Urszula Publiczne Gimnazjum nr 16 im. Błogosławionego ks. Michała Sopoćki w 
Białymstoku

Wojewódzki Konkurs Geograficzny

1. Bartoszuk Barbara Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana Batorego w Białymstoku

2. Bułkowska Aneta Społeczne Gimnazjum Nr 7 PTO w Zespole Szkół Podlaskiego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

3. Joka Barabara Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego w Choroszczy

4. Litwińczuk Danuta Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kleosinie

5. Święcicka Barbara Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej

Wojewódzki Konkurs Historyczny

1. Joka Marzena Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku

2. Kurop Maria Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Białymstoku

3. Łapińska Maria Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

4. Nurkowska Ewa Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w 
Białymstoku

5. Sobecka Ewa Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w Białymstoku

6. Stasiewicz Elżbieta Społeczne Gimnazjum nr 3 BTO w Białymstoku

7. Sztachelska Halina Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie w 
Białymstoku

Wojewódzki Konkurs Języka Polskiego

1. Borys Beata Publiczne Gimnazjum Nr 31 im. dr Ireny Białówny w Białymstoku

2. Fabisiak Katarzyna Anna Publiczne Gimnazjum nr 29 Sportowe im. Adama Mickiewicza przy Zespole 
Szkół nr 2 w Białymstoku

3. Gorzkowska Marta Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Szepietowie



4

4. Grabińska Elżbieta Gimnazjum nr 2 w Suwałkach

5. Kaczmarek Krystyna Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w Michałowie

6. Kalata Elżbieta Gimnazjum w Zabielu

7. Klim Edyta Gimnazjum im.Jana Pawła II w Jaświłach

8. Kobierska Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

9. Kondrat Ewa Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia w Piątnicy

10. Korwek Małgorzata Gimnazjum w Lachowie

11. Lange Sylwia Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe w Białymstoku

12. Lompart Maria Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana Batorego w Białymstoku

13. Łapińska Hanna Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Białymstoku

14. Malinowska Anetta Gimnazjum im. Jana Pawła II w Boćkach

15. Malinowska Małgorzata Gimnazjum im. Armii Krajowej w Dąbrowie Białostockiej

16. Markowska Marzanna Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

17. Masełbas Jolanta Gimnazjum w Janowie

18. Móżdżyńska Anna Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym

19. Nasiadko Małgorzata Publiczne Gimanzjum nr 9 im. Rodziny Lutosławskich w Łomży

20. Olchowik Elżbieta Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Szudziałowie

21. Olędzka Marzena Gimnazjum im. Sybiraków w Zespole Szkół w Nowych Piekutach

22. Orzechowska Aneta Prywatne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku

23. Ostrowska Małgorzata Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w Białymstoku

24. Pietrewicz Celina Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach

25. Sikora Katarzyna Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów Pułku w Białymstoku

26. Skrzeczyńska Grażyna Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach



5

27. Szutkiewicz Urszula Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku

28. TEREBUN KATARZYNA GIMNAZJUM GMINNE

29. Tomulewicz Anna Gimnazjum w Krynkach

Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego

1. Anchim Iwona Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w Michałowie

2. Bagińska Agnieszka Gimnazjum w Knyszynie

3. Banasiuk Magdalena Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Białymstoku

4.  Barbara Szczytko Publiczne Gimnazjum Nr 31 im. dr Ireny Białówny w Białymstoku

5. Bołbot Elżbieta Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana Batorego w Białymstoku

6. Brańska Anna Społeczne Gimnazjum nr 1 Powszechnego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

7. Cimochowska Natalia Gimnazjum im. Grzegorza Chodkiewicza w Zabłudowie

8. Czaczkowska Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

9. Gacuta Mirosław Publiczne Gimnazjum w Dubiczach Cerkiewnych

10. Głażewska Ewa Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce

11. Kaczmrek-Chocha Agnieszka Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku

12. Kozłowska Iwona Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

13. Kozłowska Laura Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego w Choroszczy

14. Kuptel Anna Prywatne Gimnazjum Nr 9 im. Marii Konopnickiej w Białymstoku

15. Linkiewicz Martyna Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku

16. Lipski Przemyslaw Maciej Prywatne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku

17. Miastkowska Dorota Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w Białymstoku

18. Pacewicz Justyna Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów Pułku w Białymstoku

19. Pers Agnieszka Gimnazjum w Nowym Dworze



6

20. Piotrowska Monika Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej

21. Popowska Julita Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku

22. Siwicka Monika Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

23. Skowroński Tomasz Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

24. Słomczewska Iwona Gimnazjum w Zawadach

25. Sosnowski Robert Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Hajnówce

26. Tupalska Marta Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w Białymstoku

27. Wojewódzki Jarosław Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Szudziałowie

28. Zabielska Anna Gimnazjum w Sobolewie

Wojewódzki Konkurs Języka Białoruskiego

1. Frankowska Anna Gimnazjum nr 2 w Hajnówce

2. Kondraciuk Anna Publiczne Gimnazjum im.Tamary Sołoniewicz w Narewce

3. Łojewska Anna Publiczne Gimnazjum w Czyżach

Wojewódzki Konkurs Języka Francuskiego

1. Gromacka Joanna Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce

2. Kulesza Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

3. Orłowski Sebastian Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Ciechanowcu

4. Sobesiuk Jolanta Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach

5. Szumowska Hanna Społeczne Gimnazjum Nr 4 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku

Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego

1. Dobrenko Katarzyna Społeczne Gimnazjum nr 3 BTO w Białymstoku

2. Dzikowska-Pulka Aneta Społeczne Gimnazjum nr 2 STO w Białymstoku

3. Jaroszewicz Monika Społeczne Gimnazjum Nr 4 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

4. Kalinowska Renata Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów Pułku w Białymstoku



7

5. Kochanowska Iwona Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku

6. Kondraciuk Anna Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku

7. Kulwicka Katarzyna Niepubliczne Gimnazjum w Łapach

8. Łukianiuk Monika Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

9. Madeja Justyna Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku

10. Misiejuk Iwona Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana Batorego w Białymstoku

11. Nieroda Małgorzata Publiczne Gimnazjum nr 11

12. Sławińska Agnieszka Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego w Choroszczy

13. Słomińska Marta Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Witolda Lutosławskiego 
w Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku

14. Tarasewicz (Słoniewska) Ewa Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w Białymstoku

15. Toczydłowska Sylwia Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w Białymstoku

16. Zalewska Agnieszka Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w Białymstoku

17. Zińczuk Marta Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Białymstoku

Wojewódzki Konkurs Matematyczny

1. Gryko-Piaskowska Dorota Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w Białymstoku

2. Kostro-Żynel Wioletta Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. Jana 
Pawła II w Białymstoku

3. Maciejczuk Anna Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Białymstoku

4. Puchalska Barbara Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Seweryna 
Nowakowskiego w Białymstoku

5. Pypczyńska Mirosława Społeczne Gimnazjum Nr 8 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

6. Turowska-Kuzyka Bogusława Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

7. Winiarska Halina Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego w Białymstoku

8. Włodkowska Elżbieta Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. Jana 
Pawła II w Białymstoku

9. Wróblewska Teresa Publiczne Gimnazjum nr 15 im. Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku



8

Wojewódzka Komisja Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej 
(przeprowadzanego przez CEO)

1. Halina Stawnicka Publiczne Gimnazjum nr 7 w Białymstoku

2. Alicja Czarnocka Publiczne Gimnazjum Nr 8 w Łomży

3. Beata Jankowska Miejskie Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie

4. Renata Grygorowicz Publiczne Gimnazjum nr 7 w Białymstoku

5. Elzbieta Kurian Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku

6. Katarzyna Lipska
Publiczne Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w 
Łomży

7. Małgorzata Mokrzewska
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem 
Mazowieckiem

8. Anna Stasiewicz -Dakało Publiczne Gimnazjum nr 7 w Białymstoku

9. Ewa Zawalich
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w 
Łomży

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015.

wz. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY
/-/

mgr Wiesława Ćwiklińska
Wicekurator Oświaty


